רשות האכיפה והגבייה
לשכת ההוצאה לפועל תל אביב

מספר תיק: 526090-05-19

החלטת רשם/רשמת ההוצאה לפועל תל אביב

טלמן-בולטין נעמה

החלטה

ט' טבת תש"פ
06 ינואר 2020

בתיק דנן הוגשה על ידי הזוכה בקשה לעקל רכב מסוג קרייזלר קנדה מ.ר. 9853464 שנת יצור 2008 בטענה שהחייב עושה ברכב מנהג בעלים.

בתאריך 11.9.19 הוריתי על תפיסת הרכב באמצעות ב"כ הזוכה ועל מימושו באמצעות מחסן ההוצאה לפועל.

ביום 19.9.19 הוגשה בקשת צד ג', מר שמואל ברכר - בנו של החייב במסגרתה עתר להורות על ביטול העיקול שהוטל על הרכב מסוג קרייזלר קנדה מ.ר.